云浮市云 区发展和改革局文件

云安发改投审 (2023〕 88号

关于省道S537线 (云安区段 )细友石场至湾

边村段改建工程项目初步设计概算的批复

广东省鲲鹏城市建设投资集团有限公司:

报来 《关于申请审批省道s537线 (云安区段)细友石场至湾

边村段改建工程概算的请示》 (鲲鹏城投请 〔2023〕 142号 )及

有关材料收悉。经研究,现批复如下:

一、省道s537线 (云安区段)细友石场至湾边村段改建工程

项目(投资项目统一代码:2208-445303-04-01-831818)已 于2022

年12月 9日 审批可行性研究报告 (云安发改投审 E2022〕 241号 ),

并在2023年 11月 8日 批复变更可行性研究报告 (云安发改投审

(2023〕 72号 ),项 目单位为:广东省鲲鹏城市建设投资集团有

1

限公司。

二、根据区政府办公室 《关于同意变更省道S537线 (云安区

段 )细友石场至湾边村段改建工程建设内容及规模的复函》 (云

安区府办函 〔2023〕 169号 )、 市交通局 《云浮市交通运输局关

于省道S537线 (云安区段 )细友石场至湾边村段改建工程两阶段

初步设计的批复》 (云交许决 〔2023〕 30011号 )和 区财政局审

核意见,原 则同意你单位委托中国电建集团贵阳勘测设计研究院

有限公司编制的省道S537线 (云安区段)细友石场至湾边村段改

建工程初步设计概算。

三、项目建设内容及规模为:省道S537线 (云安区段 )细友

石场至湾边村段改建工程项目推荐线拟采用双向四车道一级公

路标准,设计速度60公里/小 时,路基宽度19米 ,具体组成为 :

土路肩0.75米 ×2+硬路肩0.75米 ×2+行车道2× 3.5米 ×2+左侧

路缘带0.5米 ×2+中 央分隔带1米 。路线全长9.767公里,占 地

572.79亩 ,其中,大桥 2158.4m/6座 ,中桥 72米/1座 ,涵洞

26道。全线挖方共75.65万立方米,填方共40.89万 立方米。

四、项目建设地点:云浮市云安区都杨镇细友石场至湾边村

以东和鑫环保厂附近顺接s537即 有道路。

五、项目概算总投资67032,73万 元 (见附表 ),其 中工程费

用43597.65万 元,工程建设其他费用3597.78万元,预各费用

3192.03万元,土地使用及拆迁补偿费16645,27万 元。项目所需

资金除积极级争取债券资金、专项资金支持外,不足部分由区财

政统筹解决。

2

六、项目拟建设工期:2023年 12月 一2025年 12月 。

七、项目的招标模式仍按云安发改投审 〔2022)241号执行。

八、请按照区自然资源局的意见办理相关手续。

九、如需对本项目审批文件所规定的建设地点、建设规模、

主要建设内容等进行变更,请及时以书面形式向我局提出变更申

请。

十、项目单位开工建设后应当通过在线平台如实报送政府投

资项目开工建设、建设进度、竣工的基本信息。

请按照批准的建设规模、内容和标准组织实施,切实做好投

资控制。

此复

附件:省道s537线 (云安区段 )细友石场至湾边村段改建工

程项目初步设计概算核定表

云浮市

2023

=[
月

3

抄送:云浮市发展和改革局、区纪委监委、区财政局、区统计局 、区交

通运输局。

2023年 11月 23日 印发云浮市云安区发展和改革局办公室

4

附件

(云安区段 )细友石场至湾边村段

程项目初步设计概算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用 (万元)

工程费用 43597.65

工程建设其他费用 35|97,78

预各费用 31.)2.03

四 土地使用及拆迁补偿费 16645.27

五 总投资 67032.73

5